
uvedený v záhlaví smlouvy bezodkladně, nejpozději však ke dni povinnosti předložení
vyúčtování.

Smlouva o poskytnutí dotace

v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších

předpisů, zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi smluvními stranami:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13
se sídlem: Sluneční nám. 2580/13,158 00 Praha 5
zastoupená: Ing. Davidem Vodrážkou - starostou
IČ: 00241687
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen
a

název: HC KERT PARK PRAHA z.s.
IČ: 26538865
se sídlem: Bellušova 1867/50, 155 00 Praha 13
registrovaná u MČ Praha 13 pod reg .č. : 114
Statutární zástupce: David Kuna
Právní forma: zapsaný spolek
zaps.u: Městský soud v Praze ,spolkový rejstřík, oddíl L, vložka 12015
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen

I.
1. Na základě žádosti příjemce a usnesení ZMČ č.UZ 0122/2020 ze dne 11. 3. 2020 poskytne
poskytovatel příjemci dotaci (dále jen finanční příspěvek) na akci specifikovanou v žádosti
příjemce ze dne: 7.2.2020, ve výši: 970 000 Kč slovy: děvětsetsedumdesáttisíckorun, na období:
1.4. - 31.12.2020

2. Finanční příspěvek bude použit na : pořízení a usazení plexiskel a pořízení nové časomíry
podmínka použití: využití finančních prostředků dle žádosti příjemce ze dne 7.2.2020

3. Poskytnutý finanční příspěvek může být použit výhradně na účelové položky uvedené v odst.2.,
blíže specifikované v žádosti příjemce o poskytnutí dotace, která je nedílnou součástí smlouvy.
4. Finanční příspěvek vyplatí poskytovatel příjemci na jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy, a to
do 30 dnů po podpisu smlouvy. Platba bude mít

5. Poskytovatel má právo provádět průběžně kontrolu čerpání poskytnutého finančního příspěvku
dle platných právních předpisů kdykoliv v průběhu jeho čerpání. Příjemce musí provedení takové
kontroly umožnit.

6. Finanční příspěvek musí být vyčerpán a řádně vyúčtován nejpozději do: 31.12.2020 a to
v souladu s touto smlouvou.

II.
1. Příjemce tento finanční příspěvek přijímá a zavazuje se jej využít pouze k účelu uvedenému
v čl. I. odst. 2 a 3 této smlouvy. Nevyužité prostředky se příjemce zavazuje vrátit poskytovateli na
jeho účet



2. O využití finančního příspěvku musí příjemce písemně informovat poskytovatele form
vyúčtování. Vyúčtování musí být provedeno v souladu s touto smlouvou, a to ve lhůtě stanovei
v čl. I. odst. 6. této smlouvy.

III.
Poskytnutí finančního příspěvku je vázáno na splnění této rozvazovací podmínky ve smyslu § 548
odst. 2. Občanského zákoníku. Neprokáže-li příjemce formou vyúčtování, že finanční příspěvek
použil v souladu s podmínkami této smlouvy, jedná se o bezdůvodné obohacení na jeho straně ve
smyslu § 2991, odst. 2. Občanského zákoníku a příjemce je povinen majetkový prospěch ve výši
poskytnutého finančního příspěvku na základě zaslané výzvy, do 15 dnů po jejím doručení vrátit
na účet MČ Prahy 13, nebo složit na pokladně ÚMČ v hotovosti.

IV.
1. Vzájemná práva a povinnosti neupravené v této smlouvě se řídí platnými právními předpisy.
2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku
podepsaného oběma smluvními stranami.
3. Příjemce je povinen do 15 dnů oznámit poskytovateli zahájení insolvenčního řízení, vstup
právnické osoby do likvidace, změnu statutárního orgánu nebo jeho člena, změnu názvu, bankovní
spojení, sídla či adresy. Příjemce, který je obchodní korporací dle zákona č. 90/2012 Sb., je
povinen zaslat poskytovateli informaci o přeměně společnosti, jejíž součástí je projekt přeměny, a
to alespoň 1 měsíc přede dnem, kdy má být přeměna schválena způsobem stanoveným zákonem.
U ostatních právnických osob je příjemce povinen oznámit poskytovateli přeměnu právnické
osoby do 15 dnů od rozhodnutí příslušného orgánu.
4. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží příjemce a dva poskytovatel.
5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění smlouvy v Centrálním registru smluv dle zák.č. 340/2015 Sb.
6. Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení ZMČ č. UZ 0122/2020 ze dne 11.3. 2020
7. Tato smlouva má charakter veřejnoprávní smlouvy.

V Praze dne

poskytovatel příjemce

příloha: Žádost o finanční příspěvek

DOLOŽKA
Potvrzujeme ve smyslu §43 z.č,131/2000Sb. v platném podmínky pro platnost právního úkonu v souladu

s usnesením z 11.3. 2020

V Praze dne: . . . . . . . . . . . . . .

Povéření členové zastupitelstva MČ

Po věcné stránce

Po právní stránce

Po ekonomické stránce souhlasím



FIJ-U6y()7/2U20
mc13es1313d96

HC KERT PARK PRAHA Podáno: 07.02.2020
Bellušova 1867 155 00 Praha 5,

Městská část Praha 13 ČIs. dao. <1030
Vážený pan Uřad měst.ske iásli
Ing. David Vodrážka PODATELNA -2-

Zýtaccvatt!Ecilovíne-starosta - 7 -02- 2020
Městská část Praha 13

vlil.
Sluneční náměstí 2580/13
158 00 Praha 5 fViořiy: .........................................................................*• . - •

V Praze dne 6. února 2020
vZadost o finanční podporu k zajištění dlouhodobě organizované sportovní přípravy a
výchovy talentované mládeže

Vážený pane starosto,

dovolte mi, abych Vám ve stručnosti představil HC KERT Park Praha.

HC Kert Park Praha je zapsaný spolek z.s. provozující svoji sportovní činnost v oblasti
hokejbalu na Praze 13, a to již od roku 1994.

Patříme k předním oddílům v rozvoji a výchovy hokejbalové mládeže v celé České
republice.

Naše všechna družstva v oblasti mládeže hrají extraligu dorostu ČR, případně mistrovství ČR
žáků. V oblasti výchovy mládeže se můžeme pochlubit řadou úspěchů a to včetně titulu
Mistrů republiky. Současně se nám daří zapojoval mladé nadějné hráče z naší mládežnické
líhně do kategorie mužů.

V současné době máme cca 240 členů, kdy skoro 90 %

Unimo buněk včetně terénních úprav,
* pořízení nového umělého povrchu, který zásadně snížil hluk v celém okolí hřiště,
* pořízení materiálu pro nově příchozí členy mládeže,
* zvýšení kvality životního prostředí v samotném sportovním areálu a navazujícím okolí,

bydlí v městské části Praha 13. Náš
klub má v současné době šest kategorií mládeže a to mikropřípravku, minipřípravku,
přípravku žáků, mladší žáky, starší žáky a juniory.

Díky kvalitní práci s mládeží a také dlouhodobé spolupráci s městskou částí Prahy 13 se nám
v loňském roce 2019 podařilo potřetí v řadě vyhrát titul mistrů České Republiky
v Extralize mužů. Na základě toho velké úspěchu evidujeme za loňský rok 2019 největší
nárůst mládeže za posledních sedm let. Rádi bychom tuto práci rozvíjeli i nadále.

V minulých letech 2013, 2014, 2017 a 2019 jsme díky Zastupitelstvu městské části Praha 13 a
Vám pane starosto zrealizovali několik investičních akcí, které nás zásadním způsobem
posunuli dále ve výchově talentované mládeže.

Za minulé finanční podpory se nám podařilo zrealizovat:
* nákup



HC KERT PARKPRAHAtBellušova1867 155 00 Praha 5*
úpravy sociálního zařízení pro mládež,

* Zajištění soustředění mládeže
* povinné opravy mantinelů a sítí kolem hřiště,
* rekonstrukci střídaček,
* pořízení nových Euro mantinelů.

Vše co jsem zde vyjmenoval nás posunulo v úrovni naší práce mezi nejlepší kluby
v České Republice, než tomu bylo před rokem 2013.

HC KERT Park Praha pracuje na projektu talentované mládeže již od roku 1994, kdy se nám
tato práce vrátila ziskem statutu Hokejbalového centra mládeže, který jsme získali poprvé v
roce 2016 od Českomoravského svazu hokejbalu.

Stejně tak je tomu i ve výsledcích, které vyvrcholily neuvěřitelným prvním ziskem titulu
mistrů České Republiky v Extralize 2017, o kterém se nám nikdy ani nesnilo a v roce 2019
dosáhnout na zlatý hattrick, kterého v novodobé extralize dosáhl pouze celek z Kladna.

Všechny tyto krásné výsledky nám, ale jako klubu přináší i řadu povinností a změn, které
musíme jako klub udělat, abychom mohli na nejvyšší úrovni nadále pokračovat. Od sezóny
2019/2020 jsme byli nuceni požádat o výjimku, která nám právě díky schválené loňské dotaci
od městské části Praha 13 byla uznána, ovšem pouze s podmínkou, že potřebné úpravy
dokončíme právě do konce sezóny v roce 2020, tak abychom na našem hřišti mohli i nadále
působit v nejvyšších soutěžích ve všech kategoriích.

Právě z těchto důvodů bychom Vás rádi požádali o finanční příspěvek, který by nám
významně pomohl ke schválení úrovně našeho hřiště a umožnil nám startovat v
nejvyšších soutěží hokejbalu a pokračování hokejbalu na Praze 13 pro všechny
kategorie HC KERT Park Praha.

Jménem všech sportovců HC KERT Park Praha si tímto, vážený pane starosto, dovoluji
požádat městskou část Praha 13 o projednám' a schválení finančního příspěvku ve výši
970 000,-Kč v orgánech městské části na jednotlivé projekty, které jsou nedílnou součástí této
žádost včetně jejich rozpočtů.

Tento projekt bychom rádi realizovali od 1.4. 2020 do 31. 12. 2020 a zaměřili se v něm na
následující priority:

K posouzení si Vám dovoluji předložit, vážený pane starosto, následující investiční i

neinvestiční záměry:

1. Pořízení a usazení plexiskel jako povinné výbavy hřiště
Součástí výměny starých mantinelů za nové, musí být dle nových směrnic i usazení
plexiskel, které jsou jako povinná součást hřiště ve standardu hřišť pro Extraligu
2019/2020.
V současné chvíli máme právě na obojí udělenou výjimku do roku 2020, jelikož
nelze jedno bez druhého na hřiště umístit a usadit, díky nové technologii, která
umísťuje plexiskla přímo mezi madla mantinelů. Součástí usazení plexiskel musí být
také zapuštění skel a pružné ochrany hrany skla.



HC KERT PARK PRAHAtBellušova1867 155 00 Praha 5Díky
umístění plexiklel právě nad úroveň mantinelů a také díky novým mantinelům,

kterou musí být již dvouplášťové, klesne hluk v průběhu tréninků a utkání, tak
abychom znovu co nejméně rušili naše spoluobčany v přilehlých panelových
domech.

2. Pořízení nové Časomír)'
Stávající časomíra působí na našem hřišti od roku 1998, takže více než 22 let a
opravdu splnila svůj účel na maximum.
Provedli jsme několikrát softwarovou výměnu, nicméně ta je již na technické potřeby
hřiště nevyhovující a především bohužel již vypadává jak software tak i kontakt s
notebokem, což jsme zaznamenali v roce 2019 již několikrát a byli jsme upozorněni
firmou Icome, která se nám starala o údržbu časomíry, že naše časomíra již přesluhuje
a hrozí nebezpečí úplného black-outu.
To by znovu znamenalo odebrání licence pro naše hřiště, protože bez funkční
časomíry není možné zahájit utkání a tudíž nelze udělit licenci pro schválení hřiště.

Tabulka finanční rozvahy

Pořízení a usazení plexiskel 850 000.- Kč
Pořízení nové časomíry 120 000,- Kč
Celkem 970 000,- Kč

Děkujeme předem za vstřícné posouzení této naší žádosti.

S úctou

David Kuna


